



# Tom Jensen Gislinge A/S

Tranekær 41, 4532 Gislinge

CVR-nr. 19 84 97 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Tom Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Jensen Gislinge A/S Tranekær 41 4532 Gislinge
	Telefon: 40103738
	CVR-nr.: 19 84 97 32
	Stiftet: 10. februar 1997
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tom Jensen Bøje Jensen Pia Larsen
<b>Direktion</b>	Tom Jensen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan v/Palle Andersen, Havnefronten 9, 4300 Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt det meste af aktiekapitalen. Der forventes overskud i de kommende år i lighed med indeværende år, samt at aktiekapitalen kan blive reetableret ved de kommende års overskud.

Selskabet er bl.a. finansieret af hovedaktionæren samt med støtte fra hovedaktionæren, som vil videreføre denne opbakning til finansieringen af selskabet. Med denne finansiering og opbakning vurderes den fortsatte finansiering og drift i selskabet som sikret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.787</b>	<b>-184</b>
Andre finansielle indtægter	4.703	1
Øvrige finansielle omkostninger	-93.969	-88
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.521</b>	<b>-271</b>
2 Skat af årets resultat	-45.939	120
<b>Årets resultat</b>	<b>163.582</b>	<b>-151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	163.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.582</b>	<b>-151</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.750.000	3.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.000</u>	<u>3.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.875.000</u></b>	<b><u>3.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	12
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	224	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.224</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.877.224</u></b>	<b><u>3.887</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	1.703.000	1.703
4 Reserve for opskrivninger	234.000	234
5 Overført resultat	-1.931.849	-2.095
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.151</b>	<b>-158</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.714	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.714</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.157.223	3.322
Deposita	150.825	142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.308.048	3.464
Kortfristet del af langfristet gæld	145.000	124
Gæld til pengeinstitutter	38.976	126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.319	107
Anden gæld	331.016	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.311	581
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.837.359</b>	<b>4.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.877.224</b>	<b>3.887</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt det meste af aktiekapitalen. Der forventes overskud i de kommende år i lighed med indeværende år, samt at aktiekapitalen kan blive retableret ved de kommende års overskud.

Selskabet er bl.a. finansieret af hovedaktionæren samt med støtte fra hovedaktionæren, som vil videreføre denne opbakning til finansieringen af selskabet. Med denne finansiering og opbakning vurderes den fortsatte finansiering og drift i selskabet som sikret.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	45.939	-60
Regulering af tidligere års skat	0	-60
	<u>45.939</u>	<u>-120</u>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	1.703.000	1.703
	<u>1.703.000</u>	<u>1.703</u>
Aktiekapitalen består af 1.703 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	234.000	450
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-216
	<u>234.000</u>	<u>234</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.095.431	-2.160
Årets overførte overskud eller underskud	163.582	-151
Overført fra reserve for opskrivninger	0	216
	<u>-1.931.849</u>	<u>-2.095</u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	145.000	2.577.000	3.302.223	3.446
Deposita	0	0	150.825	142
	<b>145.000</b>	<b>2.577.000</b>	<b>3.453.048</b>	<b>3.588</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.302 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med restgæld på 39 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tom Jensen, Tranekær 41, 4532 Gislinge
